



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio
CNPJ 91.997.072/0001-00
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 27/2019

a) Homologo e Adjudico o resultado do presente Processo Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 12/2019, para que produza-se seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

Empresa: LUIZ MANTELLI ME - 336						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	40,00	UN	Kit louça sanitária com no mínimo os seguintes acessórios: 02 Engates Flexíveis, 01 Anel de Vedação, 01 Spud, 04 Parafuso Sanitário, 01 Assento Sanitário, 01 Válvula, 01 Torneira, Caixa de Descarga e Tubo de descida	Fiori	351,00000	14.040,00
3	800,00	M2	Piso Cerâmica PEI-4 ou superior de 1ª qualidade	Incopisos	15,70000	12.560,00
4	1.000,00	M2	Forro PVC de 1ª qualidade com 08mm	Real PVC	15,70000	15.700,00
6	100,00	M3	Pedra Brita nº 02	Britagem Sãoi Cristovão	93,00000	9.300,00
8	1.000,00	UN	Telha de Fibrocimento de 2,44 x 0,50 x 4mm	Imbralit	13,65000	13.650,00
10	20,00	MIL	Tijolo Maciço de 1ª qualidade	Guil	429,00000	8.580,00
11	50,00	UN	Reservatório de água de fibra com capacidade de 500 Litros com tampa	Bakof	255,00000	12.750,00
12	300,00	SC	Argamassa Colante com 20KG	Votorantin	9,33000	2.799,00
15	300,00	M2	Tábuas de Pinus para repartição	Agostini	25,90000	7.770,00
17	400,00	M2	Tela malha 7cm com arame nº 18	Tonelo	8,38000	3.352,00
Total dos Produtos						100.501,00

Empresa: MANTELLI & MATTOS LTDA ME - 1692						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
13	8.000,00	UN	Bloco de Concreto 40 x 20 x 14cm	Mantelli & Mattos	2,65000	21.200,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
Total dos Produtos						21.200,00

Empresa: TIAGO RAFFAELLI ME - 37

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	200,00	M3	Areia Média, isenta de impurezas	Supertex	110,00000	22.000,00
5	600,00	SC	Cimento CP II com 50kg	Supremo	32,80000	19.680,00
7	1.000,00	UN	Telha de Fibrocimento de 2,44 x 1,10 x 6mm	Imbralit	49,80000	49.800,00
9	50,00	MIL	Tijolo de seis furos de 1ª qualidade	Recertan	457,00000	22.850,00
14	60,00	KG	Prego 17x27	Gerdau	11,40000	684,00
16	300,00	M2	Tábua de eucalipto de primeira qualidade	Walter	20,40000	6.120,00
Total dos Produtos						121.134,00
Total dos Produtos:						242.835,00

Vista Gaúcha, 12 de Abril de 2019.



CELSO JOSÉ DAL CERO
 Prefeito Municipal